
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071501 1 45 88 1 043156 2 39 88 0

03.86 3 42 92 1 03.80 2 40 90 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 70 0 000000 4 33 92 1

01.00 1 42 89 0 01.00 1 42 91 1

6 174 339 2 9 154 361 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

055705 1 35 97 0 042884 1 54 85 1

03.90 2 32 96 0 02.93 1 45 93 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 92 0 000000 0 56 84 1

01.00 1 42 91 1 01.00 2 27 86 0

6 154 376 1 4 182 348 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093328 2 34 75 0 108261 1 36 90 1

12.88 2 42 87 1 03.80 3 27 90 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 77 0 000000 1 53 99 1

01.00 3 35 91 0 01.00 2 42 88 1

9 146 330 1 7 158 367 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

071508 1 52 95 1 042815 1 43 98 0

10.64 1 50 72 0 12.87 1 36 99 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 77 0,5 000000 3 35 87 0,5

01.00 1 43 85 0 01.00 2 44 93 1

5 190 329 1,5 7 158 377 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D061744 2 48 91 1 042882 4 31 67 0

05.95 2 43 77 0,5 12.64 1 44 76 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 95 1 000000 3 33 78 0

01.00 2 51 83 1 01.00 2 46 79 0

6 178 346 3,5 10 154 300 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031310 2 35 91 1 043170 8 16 78 0

10.86 2 36 89 0 04.80 2 44 83 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 40 82 0 000000 2 36 88 1

01.00 1 44 87 1 01.00 6 25 80 0

6 155 349 2 18 121 329 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

38 997 2069 11 2 55 927 2082 13 4

Gesamt Kegel 3066 2 4,0 : 4,0 Gesamt Kegel 3009 0
Tabellenpunkte 1 : 1

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Vorname, Name

Engelmann, 

Stefanie

Hübler, Sylvana

Vorname, Name

0

0

126

112

Vorname, Name

Vorname, Name

134

147

131

Ges

Drescher, 

Franziska

137

133

129

Awsp. Vorname, Name

0

0

Vorname, Name

530

Ahrens, Susanne

Sportfreundin Bellmann, Silke 1. Einsatz (gemeldet KLD)

109

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
122

131

KSV Blau-Gelb Taucha  

Ges

Ges

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

450

1

454

135

01

Bohnefeld, Katrin

124

105

127

94

Awsp. Vorname, Name

1

0Awsp. Vorname, Name

Thiel, Sindy

Bellmann, Silke

0

0
122

Vorname, Name

1

Vorname, Name

127

Vorname, Name

130

1

0

Awsp. Vorname, Name

139

138

21.10.2018

Freiberg Frauen

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Strasse

12:21 Uhr

Verbandsliga

Taucha

09:36 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

1

Awsp. Vorname, Name

513

132

128

Ges

131

0

Quadt, Marisa

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Brokowa, Helen

0

Vorname, Name

Drescher, Carola

Awsp. Vorname, Name

0

Bruder, Madlen

Vorname, Name

152

130

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

133

134

115

Ges

Awsp. Vorname, Name

Repper, Antje

0

525

125

133

515

126

117

140

113

530

141

476

504

128

519

120

Ges

524

122

3009

125

137

535

Ges

Ges

120

98

111

Spiel Nr.

Endstand

gK

3066

122

Ges

126

125

139


